
 

 

STAUF KŘEMIČITÝ PÍSEK 
K nanášení na epoxidové základní nátěry a polyesterové výplně trhlin pro 

úpravu vyrovnávacích hmot 

Číslo produktu 113200 

Popis produktu 
• Ohněm sušený 

• Průměr 0,4-0,8 mm 

Rozsah použití 

• Nanášení na epoxidové základní nátěry 

• Nanášení na trhliny vyplněné polyesterovou reakční pryskyřicí 

• Plnidla pro epoxidový základní nátěr EGH-30 

• Plnidla pro vyrovnávací hmotu 

Vlastnosti výrobku 

• Vhodný pro systémy podlahového vytápění 

• Rovnoměrná velikost zrn 

• Bez pevných částic 
Barva Béžová  

Spotřeba na m2 
• 2,5 - 3 kg/m² rozprostřením 

• až 12 kg s 25 kg vyrovnávací hmoty 
Požadavky na skladování Sucho 
Dostupné balení 25 kg plastový pytel 

 

PROHLÍDKA PODKLADU 

Před zahájením zpracování musí být podklad zkontrolován podle normy DIN 18356, DIN 18365 nebo 

odpovídajících národních norem. Podklad musí být odolný proti tlaku a tahu, bez trhlin, trvale suchý, 

rovný, bez nečistot, které by mohly bránit přilnavosti, spékavých vrstev atd., dále musí mít dostatečnou 

povrchovou pevnost. Kromě toho je třeba zkontrolovat pórovitost a přilnavost povrchu. Zkontrolujte 

také vlhkost a nasákavost podkladu, jakož i teplotu, vlhkost vzduchu a teplotu podkladu. 

ZPRACOVÁNÍ 

Při práci s vyrovnávacími hmotami, základními nátěry epoxidových pryskyřic a zalévacími pryskyřicemi 

vždy dodržujte technické listy příslušných výrobků! 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI  

Výše uvedené pokyny jsou založeny na zkouškách našich nejnovějších produktů a materiálů a jsou svou 

povahou pouze doporučeními, protože nemáme žádnou kontrolu nad skutečnou kvalitou provedené 

práce, použitými materiály a pracovními podmínkami. Jako takové nepředstavují žádnou přímo ani 

nepřímo vyjádřenou záruku. Totéž platí pro naše obchodní a technické konzultační služby, 

které poskytujeme zcela zdarma a nezávazně. Proto velmi doporučujeme před vlastní prací provedení 

zkoušek přímo v místě pokládky, aby tak bylo možné posoudit vhodnost produktu pro zamýšlený účel. 

Vydáním tohoto technického listu pozbývají všechny dřívější technické informace (technické listy, 

instalační doporučení a další související informace) platnosti. 

 


